
30
28

5
30

55
35

30
55

30
41

5
30

35
43

0
5

40
0

70

30
37

0
30

47
0

1 975  /1895/

80 1815 / 1735/ 80
30 862 30 863 30

22
0

70
35

33
0

35

40
0

48
0

30
16

0
30

50
61

0

50
12

0
50

47
0

41
0

40
0

30
16

0
30

50
12

0
50

43
0

masivní lišta  buk

+  880

+  480

0,00

profil L 100/80 tl. 5 mm přišroubovat
na stěnu
vruty 7/80 po cca 500 mm
"chemické  hmoždinky"

1.1      LAVICE ZÁVĚSNÁ     1975/470/310  3 KS
1.5      LAVICE ZÁVĚSNÁ     1895/470/310  2 KS Pozn.:     Před výrobou provést kontrolní oměření kót!  Úpravy detailů před výrobou podle zvyklostí

výrobce jsou přípustné, je však třeba je projednat s investorem!

  Dejvická 2,  160 00  Praha 6

 atelier
 BIBLIO

IČ:   13829866     Kontakt:  737 905 747,    fax:    233 332 703,    Email: k.horavova@volny.cz

akce:             Vybavení interiéru chodeb 1. NP. PŘFUK
                      Praha 2,  Albertov  6
objednatel:    PřFUK,  Albertov  6,   Praha 2
obsah:           LAVICE  1.1,  1.5
autor:             Ing.arch. Kateřina Hořavová

datum:          11/2011

stupeň:                PP

výkres:              6
paré:

ŘEZ

POHLED

plech  L 140/220 tl. 5 mm
přišroubovat na stěnu vruty 8/80
do "chemické hmoždinky" , na
plechy navařit   závěsy pro
osazení lavic, lavice budou
podélně podložené kov. profilem L


